
Cena (bez DPH): 

178 Kč
Cena (s DPH): 

215 Kč

RAK Pepřenka 3,6 cm | RAK-ANPS01

Popis produktu

Pepřenka z kolekce Anna představuje nejen užitečného pomocníka při pepření jídel, ale také elegantní doplněk jídelních stolů. Její čistý a

propracovaný design je ukázkou špičkové práce společnosti RAK Porcelain, která si kromě originálního vzhledu zakládá i na kvalitě svých

produktů.

Pepřenka 3,6 cm

Anna pepřenka 3,6 cm

Parametry Materiál: porcelán Průměr: 3,6 cm Výška: 6,5 cm Barva: slonová kost 12 ks v balení Cena uvedena za 1 kus Využití pepřenky  Pepření

jídla. Kolekce Anna

Okouzlující kolekci Anna vytvořila Mikaëla Dörfel, která se řídí heslem, že každý design musí mít svou vlastní osobnost. Touto řadou chtěla

ukázat, jak vypadá vynikající jídlo na křivkách a konturách oslavujících kulinářskou tradici.

Výrobce

Značka RAK Porcelain je symbolem poctivé výroby a vysoké kvality. Produkty v podobě kuchyňského nádobí a propracovaných příborů

představují kombinaci dlouhé výdrže a estetiky, a zajišťují jedinečný jídelní zážitek.

Informace

Katalogové číslo RAK-ANPS01-6

Značka RAK Porcelain

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

